
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης για προγραμματισμό προσλήψεων έκτακτου προσωπικού με σύναψη σύμβασης 
έργου με κάλυψη της δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους για το έτος 2020. 

Στα Σπάτα σήμερα 4 Μαρτίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, ύστερα από την υπ’ αριθ. 
πρωτ.: 6721/28-02-2020 γραπτή πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Μάρκου Σπ. Δημήτριος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο εννέα (9) μελών, βρέθηκαν 
αρχικά παρόντα εννέα (9) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

Ουδείς. 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 11ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Μας διαβιβάσθηκε από το Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών το υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 64374/26-02-2020 έγγραφο, το οποίο έχει ως εξής: 

«Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 11072 /18-02-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2020 
στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και στα ΝΠΙΔ αυτών», καθώς και το υπ’ 15701/4108/21-02-2020 έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα «Αποστολή αιτημάτων των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και των 
ΝΠΙΔ αυτών για την πρόσληψη έκτακτου προσωπικού για το έτος 2020», οι ΟΤΑ α’ βαθμού αξιολογώντας 
τις ανάγκες τους και λαμβάνοντας υπόψη τη δημοσιονομική κατάσταση και την περιστολή κρατικών 
δαπανών πρέπει να υποβάλλουν έγκαιρα τα αιτήματά τους για το έτος 2020 και συγκεκριμένα η αποστολή 
αυτών στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής έως 6/3/2020. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997 (ΦΕΚ 206/Α΄/08-10-1994) «Τροποποίηση και 
συμπλήρωση διατάξεων του Ν. 2190/1994 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2) Τις διατάξεις του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α΄/03-03-1994) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 
προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως ισχύει. 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.6/4-03-2020 Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 081/2020 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΣΗΩ1Χ-0ΗΜ



 

Σελίδα 2 

3) Την υπ’ αριθ. 33/2006 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου (ΦΕΚ 280/Α΄/28-12-2006) «Αναστολή διορισμών 
και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα», όπως ισχύει. 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 234/Α΄/28-12-2009) «Αναμόρφωση συστήματος 
προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις» περί συμβάσεων έργου, όπως ισχύει. 

5) Τις διατάξεις της παρ. 20α του Ένατου άρθρου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/14-03-2012) «Πειθαρχικό 
Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου», όπως ισχύει αναφορικά με την απαιτούμενη έγκριση της ΠΥΣ 33/2006 για την κίνηση 
διαδικασίας πρόσληψης προσωπικού. 

6) Τις διατάξεις του άρθρου 2 της από 31-12-2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 256/Α΄/31-
12-2012) «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» παρέχεται η δυνατότητα συνάψεως 
συμβάσεων μίσθωσης έργου μεταξύ των Δήμων και Κοινοτήτων, των Ν.Π.Δ.Δ., των Συνδέσμων και των 
Ιδρυμάτων αυτών αφενός, και φυσικών προσώπων αφετέρου, για την εκτέλεση έργου που δεν 
ανάγεται στον κύκλο των συνήθων καθηκόντων του τακτικού προσωπικού των φορέων αυτών. 

7) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α΄/26-04-2013) «Kύρωση της από 31.12.2012 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των 
Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και 
Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» και 
άλλες διατάξεις». 

8) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014) «Ανοικτή διάθεση και 
περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα, τροποποίηση του ν. 
3448/2006 (Α΄ 57), προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις 
θεμάτων Εισαγωγικού Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις» περί αποκλειστικής προθεσμίας 
για τη σύναψη συμβάσεων έκτακτου προσωπικού, όπως ισχύει. 

9) Τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11-05-2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

10) Το από 22-03-2016 έγγραφο του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού με θέμα: 
«Διευκρινήσεις για τις διαδικασίες σύναψης συμβάσεων μίσθωσης έργου κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 6 του ν. 2427/1997, όπως ισχύει». 

11) Την υπ’ αριθμ. 5 με αριθ. πρωτ. οικ.5345/04-02-2005 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 
«Προσλήψεις προσωπικού στους ΟΤΑ α΄ βαθμού» σύμφωνα με την οποία στη διάταξη του άρθρου 681 
του Αστικού Κώδικα όπως έχει ερμηνευτεί, μίσθωση έργου είναι η σύμβαση που έχει ως περιεχόμενο 
την εκτέλεση έργου από την πλευρά του ενός συμβαλλόμενου (εργολάβος) χάριν του άλλου 
(εργοδότης) έναντι αμοιβής. Ως έργο νοείται η επίτευξη οποιουδήποτε αποτελέσματος. Επίσης, 
σύμφωνα με το άρθρο 648 του Αστικού Κώδικα, μίσθωση εργασίας είναι η σύμβαση που έχει ως 
αντικείμενο την παροχή εργασίας από τον ένα συμβαλλόμενο μέρος προς το άλλο έναντι μισθού. Η 
μίσθωση έργου διαφέρει από τη μίσθωση εργασίας, διότι στη μίσθωση έργου οι συμβαλλόμενοι δεν 
αποβλέπουν στην παροχή εργασίας καθεαυτή, αλλά στην εκτέλεση του έργου, δηλαδή στο 
επιδιωκόμενο αποτέλεσμα. 

12) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 2314/Β΄/17-10-2011), όπως ισχύει. 

13) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 6046/24-02-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών Δήμου με θέμα 
«Υποβολή αιτημάτων για πρόσληψη έκτακτου προσωπικού έτους 2020». 

14) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 6405/26-02-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, σύμφωνα με το 
οποίο αιτείται την πρόσληψη προσωπικού με σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με κάλυψη της 
δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους ως κατωτέρω: 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

1. Δύο (2) άτομα ΠΕ Παθολόγων 
2. Ένα (1) άτομο ΠΕ Ορθοπεδικός – Χειρουργός 
3. Ένα (1) άτομο ΠΕ Καρδιολόγων 
4. Ένα (1) άτομο ΠΕ Παιδιάτρων 
5. Ένα (1) άτομο ΠΕ Ψυχιάτρων 

 

ΑΔΑ: ΩΤΣΗΩ1Χ-0ΗΜ



 

Σελίδα 3 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω αιτήματα για τον προγραμματισμό πρόσληψης έκτακτου προσωπικού με 
σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με κάλυψη της δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους 
για το έτος 2020 συνολικού αριθμού έξι (6) ατόμων εκθέτουμε τις αιτιολογημένες απόψεις ως ακολούθως: 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

1. Ένα (1) άτομο ΠΕ Ορθοπεδικός – Χειρουργός 

Παροχή υπηρεσιών ιατρικής φροντίδας. Για την εκτέλεση των εργασιών αυτών θα ανατεθούν με 
σύμβαση μίσθωσης έργου με διάρκεια για ένα (1) έτος. 

2. Δύο (2) άτομα ΠΕ Παθολόγων. 

Παροχή υπηρεσιών ιατρικής φροντίδας στα Δημοτικά Ιατρεία. Παροχή υπηρεσιών ιατρικής φροντίδας 
για τα ΚΑΠΗ και το ΚΗΦΗ. Για την εκτέλεση των εργασιών αυτών θα ανατεθούν με συμβάσεις 
μίσθωσης έργου με διάρκεια για ένα (1) έτος.  

3. Ένα (1) άτομο ΠΕ Καρδιολόγων. 

Παροχή υπηρεσιών ιατρικής φροντίδας. Για την εκτέλεση των εργασιών αυτών θα ανατεθούν με 
σύμβαση μίσθωσης έργου με διάρκεια για ένα (1) έτος. 

4. Ένα (1) άτομο ΠΕ Παιδιάτρων. 

Παροχή υπηρεσιών για το Δημοτικό Ιατρείο και τους Παιδικούς Σταθμούς. Για την εκτέλεση των 
εργασιών αυτών θα ανατεθούν με σύμβαση μίσθωσης έργου με διάρκεια για ένα (1) έτος. 

5. Ένα (1) άτομο ΠΕ Ψυχιάτρων. 

Παροχή υπηρεσιών ιατρικής φροντίδας. Για την εκτέλεση των εργασιών αυτών θα ανατεθούν με 
σύμβαση μίσθωσης έργου με διάρκεια για ένα (1) έτος. 

Η Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος είναι η θεσμικά αρμόδια οργανική 
μονάδα του Δήμου για το σχεδιασμό και την εφαρμογή προγραμμάτων κοινωνικής προστασίας, 
αλληλεγγύης  και υγείας για τους κατοίκους του Δήμου μας. 

Έχει αναπτύξει στις δύο πόλεις του Δήμου μας, Σπάτα & Αρτέμιδα 21 Δομές ολοκληρωμένης φροντίδας 
ως εξής: 4 Δομές ΚΑΠΗ, 1 Δημοτικό Ιατρείο, 1 Ιατρείο Α΄ Βοηθειών, 1 Γραφείο Προληπτικής Ιατρικής, 1 
Τράπεζα Αίματος, 2 Τοπικές Κοινωνικές Υπηρεσίες, 1 Δομή Βοήθεια στο Σπίτι, 1 Γραφείο Πρόνοιας, 1 Στέκι 
του Εθελοντή, 1 Γραφείο επαγγελματικής συμβουλευτικής & συμβουλευτικής επιχειρηματικότητας για 
ανέργους, 1 Κοινωνικό Παντοπωλείο, 1 Δημοτικό Λαχανόκηπο,1 Κοινωνικό Φαρμακείο, 1 Δημοτική 
Βιβλιοθήκη, 1 Κέντρο Δια βίου Μάθησης και 1 Κυκλοφοριακό Πάρκο. 

Επιπλέον διά μέσου του Τμήματος Προάσπισης και Προαγωγή της Υγείας και Δημοτικών Ιατρείων 
σχεδιάζει, προγραμματίζει και μεριμνά για την εφαρμογή προγραμμάτων δημόσιας υγιεινής που 
οργανώνονται σε συνεργασία με άλλους υγειονομικούς φορείς του Υπουργείου Υγείας ή της Περιφέρειας ή 
αυτοτελώς. 

Ενημερώνει, ευαισθητοποιεί και ασχολείται με την πρόληψη και την αγωγή υγείας, στοχευόμενα σε 
όλες της ηλικιακές ομάδες: όπως (παιδιατρικός- ορθοπεδικός – οδοντιατρικός, έλεγχος των μαθητών) –
Προληπτικός έλεγχος Καρκίνου γυναικών και ανδρών (Ca μαστού - ΤΕΣΤ Παπανικολάου- Προστάτη –Ca 
εντέρου)- Καρδιαγγειακά Νοσήματα –Σακχαρώδης Διαβήτης – Έλεγχος οστικής μάζας κ.α. 

Από τα Δημοτικά Ιατρεία παρέχονται ιατρικές και νοσηλευτικές υπηρεσίες πρωτοβάθμιας φροντίδας 
υπηρεσιών υγείας: 

Πρώτες Βοήθειες σε κατοίκους & λουόμενους διότι από την άνοιξη ως το Φθινόπωρο και ειδικά τους 
καλοκαιρινούς μήνες ο πληθυσμός του Δήμου μας διπλασιάζεται. 

Διοργανώνει επίσης 4 (τέσσερις) φορές ανά έτος Αιμοδοσία σε συνεργασία με την αιμοδοσία του 
Σισμανογλείου Νοσοκομείου. 

Τέλος διοργανώνει ημερίδες –σεμινάρια και ιατρικές ομιλίες- που συμβάλουν στην προαγωγή της 
υγείας και την πρόληψη νοσημάτων για τον γενικό πληθυσμό. 

Σύμφωνα με τα απολογιστικά στοιχεία του 2019 ο συνολικός αριθμός των εξυπηρετούμενων των 
δομών της Διεύθυνσης υπολογίζεται σε 16.000 άτομα. 

Ειδικότερα για τις ειδικότητες των Ιατρών σύμφωνα με τα απολογιστικά στοιχεία των Δημοτικών 
Ιατρείων του προηγούμενου έτους και με την αύξηση των πολιτών που προσέρχονται στην υπηρεσία μας, 
σας αναφέρουμε σχετικά τα εξής: 

 στην ειδικότητα του ορθοπεδικού χειρουργού είχαν πραγματοποιηθεί 2.200 επισκέψεις. 

ΑΔΑ: ΩΤΣΗΩ1Χ-0ΗΜ



 

Σελίδα 4 

 στην ειδικότητα του καρδιολόγου είχαν πραγματοποιηθεί 1.200 επισκέψεις. 

 στην ειδικότητα του παθολόγου είχαν πραγματοποιηθεί 3.000 επισκέψεις. 

 Η πρόσληψη δε ενός (1) παιδιάτρου είναι αναγκαία τόσο για την εύρυθμη λειτουργία των 
τεσσάρων (4) Δημοτικών Παιδικών Σταθμών του Δήμου που φιλοξενούν διακόσια εξήντα (260) 
παιδιά αλλά και των Δημοτικών Ιατρείων. Στους παιδικούς σταθμούς εξετάζει ανά 15 ημέρες τα 
παιδιά, παρακολουθεί την ανάπτυξή τους, κρατά τις ατομικές καρτέλες των παιδιών, υποδεικνύει 
τα μέτρα που πρέπει να ληφθούν για την υγιεινή των παιδιών και για την υγειονομική κατάσταση 
των σταθμών, καταρτίζει προγράμματα διατροφής των παιδιών και καλεί τους γονείς σε 
ενημερωτικής συγκεντρώσεις εντός του σχολικού έτους. 

Αντίστοιχα στα Δημοτικά Ιατρεία προσφέρει υπηρεσίες Ιατρικής φροντίδας σε ανασφάλιστα παιδιά (ο 
αριθμός των οποίων αυξάνεται) και πραγματοποιεί εμβολιασμούς με έμφαση στα μέλη των πολλαπλών 
κατηγοριών ευπαθών κοινωνικών ομάδων. Συνεργάζεται με τα σχολεία και πραγματοποιεί προγράμματα 
πρόληψης που αφορούν τους μαθητές αλλά και τις υπόλοιπες ηλικίες των παιδιών. Επίσης αντιμετωπίζει 
έκτακτα περιστατικά παιδιών από τα σχολεία που αφορούν ατυχήματα ή κάποιο άλλο έκτακτο θέμα 
υγείας. 

Κατά συνέπεια προκύπτει σημαντική ανάγκη ενίσχυσης της στελέχωσης των Δομών & Υπηρεσιών της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής με το απαραίτητο προσωπικό. Ενδεικτικά, αναφέρουμε ότι το Τμήμα 
Εφαρμογής Προγραμμάτων Κοινωνικής Προστασίας που υλοποιεί όλα τα προγράμματα επείγουσας 
κοινωνικής φροντίδας της Διεύθυνσης και έχει αναλάβει τη λειτουργία των Δομών και Προγραμμάτων 
(ΤΕΒΑ, Στέγαση & Επανένταξη, Κοινωνικό Παντοπωλείο κα) για την Καταπολέμηση της Φτώχειας 
στελεχώνεται μόνο από την Προϊσταμένη του Τμήματος και 2 Κοινωνικούς Λειτουργούς, το Κέντρο 
Κοινότητας με τα άτομα που το στελεχώνουν, το Τμήμα Υγείας στελεχώνεται μόνο από 1 Νοσηλεύτρια, το 
Τμήμα Γ Ηλικίας λειτουργεί 4 Δομές ΚΑΠΗ σε 2 πόλεις με 2 υπαλλήλους ενώ το Τμήμα Οικογένειας & 
Παιδιού μέσω του οποίου παρέχονται υπηρεσίες ψυχολογικής στήριξης στους κατοίκους του Δήμου μας, 
λειτουργεί η Δημοτική Βιβλιοθήκη και υλοποιούνται τα προγράμματα δια βίου μάθησης στελεχώνεται 
μόνο από 1 (μία) ψυχολόγο και για τις δύο Δημοτικές Ενότητες (Σπάτα-Αρτέμιδα). 

Την υπ’ αριθ. 6434/26-02-2020 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας σύμφωνα με την οποία 
υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις για την κάλυψη της δαπάνης πρόσληψης του εν λόγω προσωπικού. 

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας των αιτουμένων θέσεων: 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

2 ΠΕ Παθολόγων  1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Ορθοπεδικός – Χειρουργός  1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Καρδιολόγων 1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Παιδιάτρων 1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Ψυχιάτρων 1 ΕΤΟΣ 

 

Κατόπιν αυτών καλούμε την Οικονομική Επιτροπή να προβεί στη λήψη απόφασης πρόσληψης 
έκτακτου προσωπικού με σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με κάλυψη της δαπάνης από τους 
Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους για το έτος 2020 για την κάλυψη αναγκών της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Πολιτικής του Δήμου μας, όπως αναλυτικά περιγράφηκαν ανωτέρω ανά ειδικότητα/υπηρεσία/διάρκεια». 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τον προγραμματισμό προσλήψεων έκτακτου προσωπικού με σύναψη σύμβασης έργου με κάλυψη της 
δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους για το έτος 2020, για την κάλυψη αναγκών της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου μας, συνολικού αριθμού έξι (6) ατόμων ως ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: ΩΤΣΗΩ1Χ-0ΗΜ



 

Σελίδα 5 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

2 ΠΕ Παθολόγων  1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Ορθοπεδικός – Χειρουργός  1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Καρδιολόγων 1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Παιδιάτρων 1 ΕΤΟΣ 

1 ΠΕ Ψυχιάτρων 1 ΕΤΟΣ 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 081/2020. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου  
2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου  
4. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά 
5. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 
6. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
7. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
8. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΤΣΗΩ1Χ-0ΗΜ


		2020-03-06T09:10:16+0200
	Athens




